NPCAPTM-PMFシリーズ　 面実装 超低
ESR 低背化 RoHS2
適合品
・新規構造で低背化、高CV 化を実現。
・導電性高分子電解質を採用し、超低ESR・インピーダンス、優れた耐熱性を実現。
・ノイズ吸収性に優れ、電子機器のデジタル化・高周波化に対応。
・優れたESR 特性、高リプル電流、105℃ 5,000 時間。
・低背品のラインナップ。

製品分類
A P M F F 3 0A R A M
品番コードの詳細は「品番の表し方（導電性高分子）」をご参照下さい。
１ 2 3 4 5 6 7 8 9 10 181716131211 1514
S
◆標準品一覧表
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
サイズ
コード
漏れ電流
（μA max./2分値）
等価直列抵抗
（mΩ max./20℃, 100k～300kHz）
定格リプル電流
（mArms/105℃, 100kHz） 品番
16
56 F30 448 40 2,200 APMF160ARA560MF30S
68 F30 544 50 2,000 APMF160ARA680MF30S
20
39 F30 390 45 2,100 APMF200ARA390MF30S
47 F30 470 50 2,000 APMF200ARA470MF30S
25
22 F30 275 50 2,000 APMF250ARA220MF30S
33 F30 412 50 2,000 APMF250ARA330MF30S
◆定格リプル電流周波数補正係数
リプル周波数が標準品一覧表の規定値と異なる場合は、下表の係数を乗じた値以下でご使用下さい。
・周波数補正係数
周波数（Hz） 120 1k 10k 50k 100k～500k